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
TESTO di RECENTE 
COSTRUZIONE disp. 
di APP.TO sito al 2° e 
ULTIMO PIANO con 
soggiorno con angolo 
cottura, dis. notte,  2 CA-
MERE, bagno, TERRAZ-
ZINO e GARAGE.                                                    

€ 115.000 tratt.

€ 135.000 tratt.

€ 100.000

€ 380.000

€ 173.000€ 180.000

€ 185.000€ 85.000

€ 168.000

€ 125.000 tratt.

RATA MUTUO € 423,00

RATA MUTUO € 314,00

OTTIMO PREZZO! RATA MUTUO € 369,00

OTTIME METRATURE

SECONDO ED ULTIMO
PIANO
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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R-731 Formigine 
A POCHI PASSI dallo STA-
DIO PINCELLI prop. ELE-
GANTE APP.TO sito al 1° 
PIANO e comp.da: ZONA 
GIORNO di 28 MQ, dis.notte, 
2 CAMERE, bagno, balcone, 
colleg. interno con SPAZIO-
SO GARAGE, cantina/studio 
e bagno. RECENTE CO-
STRUZIONE. € 215.000

R-718 Formigine 
QUARTIERE BEN SERVITO 
- In PICCOLO CONTESTO 
F/V prop. APP.TO comp.da: 
ingresso, SALONE, CUCI-
NA ABITABILE, dis.notte, 3 
CAMERE, 2 BAGNI, TER-
RAZZO di 20 MQ, balcone, 
cantina e GARAGE.
RISTRUTTURATO

€ 255.000

€ 169.000

R-723 Magreta 

INVESTIMENTO

Proponiamo MONO-LO-
CALE sito al 2° PIANO e 
comp.da: ingresso, CU-
CINA, CAMERA, bagno 
e cantina assegnata.

R-712 Formigine 
In SCALA di POCHE 
UNITÀ  prop. APP.TO 
sito al 1° PIANO e comp.
da: ingresso in soggior-
no, CUCINA ABITABI-
LE, dis.notte, 3 CAME-
RE, bagno, balcone, can-
tina e GARAGE. QUAR-
TIERE RICERCATO.

€ 52.000

€ 305.000

R-693/A Formigine
	 zona parco 
In MODERNISSIMO COM-
PLESSO di PROSSIMA RE-
ALIZZ. prop. INDIP. comp.da: 
OPEN SPACE di 31 MQ, dis.
notte, 2 CAM. DOPPIE, ba-
gno, colleg. interno a GARA-
GE, lav. e cantina. GIARDINO 
PRIVATO e POSTO AUTO. 
classe a4. € 335.000

R-704 Colombaro 
In PALAZZINA del 1995 
con VISTA PARCO 
prop. APPARTAMEN-
TO comp.da: soggiorno 
cottura con balcone, MA-
TRIMONIALE e bagno; 
al p.superiore: OPEN 
SPACE, MATRIMONIA-
LE e bagno. GARAGE al 
p.interrato. 

R-706 Colombaro 
CERCHI un APP.TO
di AMPIE DIMENSIONI?
Alcune 
CAratteristiche:

• 3 CAMERE & 2 BAGNI
• 2° PIANO
• GARAGE DOPPIO 

€ 140.000

€ 140.000

R-671 Casinalbo 
In OTTIMO QUARTIERE 
MAISONETTE
di AMPIE DIMENSIONI
Alcune
CAratteristiche:
• APP.TO di 120 MQ
  + MANSARDA/BILOCALE
• TAVERNA & GARAGE
• GIARDINO PRIVATO

€ 295.000

IDEALE GENITORI
& FIGLI

VISTA PARCO

R-724 Casinalbo 
CASA SINGOLA su LOT-
TO di OLTRE 800 MQ. Al 
1°P: ingr., sogg., CUCI-
NOTTO, 2 MATRIM., STU-
DIO, bagno e balcone; al 
P.T.: GARAGE, cantina, 
lava., rip. e GIARDINO di 
PROPRIETÀ. POSS.TÀ di 
REALIZZARE una SECON-
DA ABITAZ. € 380.000

OTTIMO QUARTIERE

R-688/4 Magreta 
In ELEGANTE CONTESTO 
in FASE di ULTIMAZIONE 
disp. di ULTIMI APP.TI a 
ELEVATO RENDIMENTO 
ENERGETICO.
Alcune CAratteristiche:
• CUCINA ABITABILE
• 3 CAMERE
• POSSIB. di SCEGLIERE le 
FINITURE

RATA MUTUO € 517,00

RATA MUTUO € 210,00

RATA MUTUO € 517,00
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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R-686/1 Formigine
	 zona cantine 
In FASE di REALIZZ. 
prop. INDIP. di OTTI-
MA METRATURA 
comp. da soggiorno, 
CUCINA ABIT., dis.
notte, 3 CAMERE, 
2 BAGNI, PORTI-
CO, GIARDINO di 
250 MQ e GARAGE 
DOPPIO.INFO & PREZZI in AGENZIA

R-573 Casinalbo 
In QUARTIERE RICERCA-
TO prop. VILLETTA di TE-
STA di AMPIE DIM. comp.
da: SALONE, CUCINA 
ABIT., 3 CAM., 3 BAGNI, 3 
balconi, cantina, MANSAR-
DA, TAVERNA & GARA-
GE DOPPIO. GIARDINO 
su 3 LATI. COSTRUZIO-
NE del ‘95.  

R-730 vic. Magreta 
In GRAZIOSO CONTESTO 
del 2003 proponiamo
AMPIO 2 LIVELLI
Alcune
CAratteristiche:
• 4 CAMERE
• OPEN SPACE di 30 MQ
• DOPPI SERVIZI

R-726 Formigine 
COMODO al CENTRO - AM-
PIO MINI APP.TO comodo al 
CENTRO comp.da: ingresso 
su ZONA GIORNO di 30 MQ 
(dove attualmente è stata ri-
cavata una CAMERA), dis.
notte, MATRIMONIALE, ba-
gno e GARAGE. RISTRUT-
TURATO a METÀ anni ‘90.

R-709 Formigine 
CENTRO prop. 
APP.TO sito al 1° 
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